Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

                                                                                                         ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​від 22.07.2021 №8/11-27

Перелік матеріальних цінностей

	№ п/п
	Інвентар-ний номер
	Повне найменування об’єкту
	Кіль-

кість
	Ціна
	Сума

	1
	
	Нежитлове приміщення (кабінет 110), площею 11,7 м2 розташоване на першому поверсі будівлі Виконавчого комітету Дружківської міської ради, у доброму стані
	1
	127772,00
	127772,00

	2
	10480169
	МФУ Canon MF 4730
	1
	2820,00
	2820,00

	3
	10481993
	Ноутбук
	1
	6086,00
	6086,00

	4
	
	Стіл  однотумбовий
	1
	100,00
	100,00

	5
	
	Стіл  
	2
	40,00
	80,00

	6
	
	Стіл
	1
	200,00
	200,00

	7
	
	Стілець п/м дерматиновий
	5
	22,22
	111,10

	8
	
	Жалюзі вертикальні
	1
	850,00
	850,00

	9
	
	Сейф
	1
	100,00
	100,00

	
	 
	Разом:
	14
	
	138119,10


Секретар міської ради                                                                           К.Б. ХОРС

        Перелік матеріальних цінностей підготовлено головним бухгалтером виконавчого комітету Дружківської міської ради

Головний бухгалтер                                                                              В.Є.ЛОКОЧИНСЬКА
АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

до проєкту рішення Дружківської міської ради
«Про надання приміщення комп’ютерної та оргтехніки, меблів, сейфу Дружківській міській територіальній виборчій комісії Краматорського району Донецької області »
П І Д Г О Т О В Л Е Н И Й:     головним бухгалтером виконавчого комітету Дружківської міської ради
Головний бухгалтер                                                                               В.Є. ЛОКОЧИНСЬКА
«___»_______________2021 р.
 

П О Г О Д Ж Е Н И Й:
Головний спеціаліст з юридичних 

питань відділу по роботі з депутатами
«___»__________________2021 р.



                    А.Г.МОЛІБОГА      
Керуючий справами виконкому                
«___»__________________2021 р.



                    І.В. КУРИЛО

Голова постійної комісії міської ради  
з питань депутатської діяльності,
законності та правопорядку                                                                                        

«___»__________________2021 р.




        Д.В.КОВИЛІН
Голова постійної комісії міської ради 

з питань економічного розвитку, 
планування бюджету та фінансів                                                             

«___»__________________2021 р.




        Г.Г.НЕБОГАТІКОВА
Секретар міської ради                                                                               

«___»__________________2021 р. 
 К.Б.ХОРС
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Дружківської міської ради
«Про надання приміщення комп’ютерної та оргтехніки, меблів, сейфу Дружківській міській територіальній виборчій комісії Краматорського району Донецької області »
На виконання вимог ст. 61, 211 Виборчого кодексу України, постанови Центральної виборчої комісії від 05.02.2021 № 43 «Про забезпечення діяльності територіальних виборчих комісій поза виборчим процесом місцевих виборів» Дружківська міська рада зобов’язана  забезпечити Дружківську міську територіальну виборчу комісію Краматорського району Донецької області   приміщенням, облаштованим комп’ютерною та оргтехнікою і необхідними меблями, сейфом для здійснення її повноважень у період після закінчення виборчого процесу відповідних місцевих виборів.

Головний бухгалтер виконавчого комітету

 Дружківської міської ради                                                                     В.Є. ЛОКОЧИНСЬКА
PAGE  

